Rok 2023, Koruny, Rozpoctova skladba, S konsolida¢nimi polozkami

ORJ Pol Text
1730/ 5163 Sluzby penézZnich astavi
1730/ 5901 Nespecifikované rezervy
Vydaje celkem

1730 8115 Predpokladany prebytek z roku 2022

Celkem Ptijmy

Celkem Vydaje

Celkem Financovani

Celkem Saldo (P-V)

Celkem Saldo Humanitarni fond

Mésto Ricany - Humanitarni fond

RN 2023
5 000,00
300 000,00

305 000,00

0,00

305 000,00
305 000,00
-305 000,00
0,00
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